Постановление Брянской городской администрации
от 24.08.2018 №2548-п

О предоставлении Воробьеву Д.В.,
Васильеву Д.Г. разрешения на условно
разрешенные виды использования
земельного участка, расположенного
по адресу: Брянская область, г.Брянск,
тер СО Прогресс (ныне ул. Карачижская,
уч. 101)

Во исполнение требования постановления о возбуждении

исполнительного производства №11428/18/32033-ИП от 13.08.2018,

вынесенного на основании исполнительного листа № А09-14285/2017

от 31.07.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.1. постановления Брянской городской администрации

от 25.07.2017 №2581-п «Об отказе в предоставлении разрешений

на условно разрешенный вид использования земельных участков,

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

 2

признать недействительным.

2. Предоставить Воробьеву Д.В., Васильеву Д.Г. разрешение на
условно разрешенные виды использования (отдельно стоящие объекты
общественного питания, торговли, обслуживания населения общей
площадью до 1000 кв.м, гостиницы, дома приема гостей) земельного
участка с кадастровым номером 32:28:0033302:436, площадью 1027 кв.м,
расположенного по адресу: Брянская область, г Брянск, тер СО Прогресс
(ныне ул Карачижская, уч 101), находящегося в зоне усадебной застройки
индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с
приквартирными участками (Ж-3), согласно Правилам землепользования и
застройки территории муниципального образования город Брянск
(для части территории муниципального образования), утвержденным
Решением Брянского городского Совета народных депутатов
от 28.05.2008 №991.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров